Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 09 de Setembro de 2024.

z9Ct:FP-'

Seb tião 	de Queiroz
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

M000 N° 47/2024

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessees,g) /—?1_3

Presidente  do Mon

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento, para o Sr.  Joao  Conceição da Silva,
servidor púlico, aposentado, pelos relevantes serviços prestados à população da nossa cidade
como patroleiro.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1